Смотр строя и песни

	Класс 
	Внешний 

вид
	Рапорт 
	Строев. приемы

на месте
	Прохожд. 

с песней
	Общий балл
	Место команды

	5
	13,3
	12,8
	9,9
	12
	48
	III

	6
	14,6
	12,9
	9
	12
	48,5
	II

	7
	14,3
	15
	14,8
	15
	59,1
	I

	
	
	
	
	
	
	

	8а
	15
	15
	14,4
	14,9
	59,3
	II

	8б
	14,7
	15
	13,5
	14
	57,2
	III

	9а
	14,7
	12,8
	12,9
	12
	52,4
	

	9б
	11,9
	12
	12
	13
	48,9
	

	10
	15
	15
	15
	15
	60
	I


[image: image1.jpg]



                  Подтягивание на перекладине
	Класс 
	            Ф.И.О.  
	Колич.раз
	Баллы команды
	Личное место
	Командное место

	5
	Зверев И.
	0
	0
	
	

	5
	Стащенко В.
	0
	
	
	

	6
	Мхитарян М.
	6
	6
	
	I

	6
	Игнатенко М.
	0
	
	
	

	7
	Дебелый Э.
	0
	1
	
	

	7
	Сериков О.
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	8а
	Мхитарян Артем
	10
	17
	
	

	8а
	Никифоренко П.
	7
	
	
	

	8б
	Есиков А.
	12
	16
	
	

	8б
	Погорелов А.
	4
	
	
	

	9а
	Усманов Н.
	4
	18
	
	III

	9а
	Еременко Н.
	14
	
	
	

	9б
	Мхитарян Артур
	9
	27
	
	I

	9б
	Кисиль В.
	18
	
	I
	

	10
	Грикоров Ю.
	12
	24
	
	II

	10
	Усманов М.
	12
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            Стрельба/метание мяча в цель

	Класс 
	     Ф.И.О.     
	Очки 
	Личное место
	Очки команды
	Командное место

	5
	Шейко Е.
	2
	
	5
	

	5
	Сертаков К.
	3
	
	
	

	6
	Телевинова К.
	5
	I
	9
	I

	6
	Мхитарян М.
	4
	I
	
	

	7
	Кучерявенко Е.
	0
	
	0
	

	7
	Бабаев В.
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	8а
	Лаврова И.
	26
	
	57
	

	   8а
	Игнатенко В.
	31
	
	
	

	8б
	Шарапова В.
	27
	
	62
	

	8б
	Фенько А.
	35
	
	
	

	9а
	Литвин О.
	28
	
	66
	III

	9а
	Еременко Н.
	38
	
	
	

	9б
	Шаповалова А.
	28
	
	67
	II

	9б
	Бережной В.
	39
	
	
	

	10
	Носова Е.
	36
	I
	76
	I

	10
	Усмнов М.
	40
	        I
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Сгибание и разгибание рук в упоре лежа

	Класс 
	      Ф.И.О.
	Колич. раз
	Личное место
	Баллы команды
	Командное место

	5
	Трофименко Н.
	4
	
	23
	III

	5
	Старкин В.
	19
	
	
	

	6
	Никитина Н.
	5
	
	35
	I

	6
	Мхитарян М.
	30
	I
	
	

	7
	Цыбульник П.
	8
	I
	28
	II

	7
	Шаповало А.
	20
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	8а
	Лаврова И.
	20
	I
	44
	

	8а
	Мхитарян Артем
	24
	
	
	

	8б
	Гальченко К.
	16
	
	59
	III

	8б
	Есиков А.
	43
	
	
	

	9а
	Литвин О.
	13
	
	60
	II

	9а
	Еременко Н.
	47
	
	
	

	9б
	Усманова Ф.
	12
	
	62
	I

	9б
	Кисиль В.
	50
	I
	
	

	10
	Мкртчян Л.
	13
	
	54
	

	10
	Грикоров Ю.
	41
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        Оказание медицинской помощи 
	Класс 
	Ф.И.О. 
	Время  
	Место 
	Баллы 

	8а
	Асадова К.
	1.22
	
	3

	8б
	Шарапова В.
	1.19
	III
	6

	9а
	Дронова Е.
	1.00
	II
	10 (5 штр.)

	9б
	Никифоренко В.
	1.15
	
	4 (5 штр.)

	10
	Носова Е.
	1.12
	I
	12
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                   Конкурс «Связисты»

	Класс 
	Время 
	Место 
	Баллы 

	5
	11.15
	III
	5

	6
	9.37
	II
	5

	7
	5.37
	I
	15
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